
UCHWAŁA NR 1555/LII/2023 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem 
albo użyczenie części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy  z  dnia  8  marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 
1113, 1463 i 1506) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom, wymienionym w  załączniku  do niniejszej 

uchwały, na oddanie w  najem albo użyczenie na czas oznaczony do 3  lat, części 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin, na rzecz dotychczasowych 
najemców albo biorących do używania, zgodnie z  załącznikiem będącym integralną 
częścią niniejszej uchwały. 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AAF1168-FBFD-48C2-8877-CC782D12021A. Podpisany Strona 1 z 11

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła - Przewodniczący Rady Miasta Lublin
dnia 13 września 2023 r.



Załącznik 
do uchwały nr 1555/LII/2023 
Rady Miasta Lublin
z dnia 7 września 2023 r.

Lp.
Jednostka

organizacyjna - trwały
zarządca 

Położenie nieruchomości 
i oznaczenie w ewidencji

gruntów

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia przedmiotu

najmu albo użyczenia 

Przeznaczenie przedmiotu 
umowy

1. 2. 3. 4. 5.
1. Przedszkole nr 18

ul. Lipowa 12a
20-024 Lublin

ul. Lipowa 12a
działka nr 7

(obr. 36, ark. 6)

Sala o powierzchni 57,52 m2

usytuowana w budynku
przedszkola

Najem - prowadzenie zajęć
sportowych „Przedszkole 

i piłka”

2. Przedszkole nr 47
ul. Mieszka I 3
20-610 Lublin

ul. Mieszka I 3
działki nr: 11/1, 171/1,

172/1
(obr. 21, ark. 14) 

Sala o powierzchni 68 m2 wraz 
z pomieszczeniami niezbędnymi 

do prawidłowego korzystania z sali
tj. toalet, szatni, korytarza

Najem - prowadzenie zajęć
konstrukcyjno-technicznych 

3. Przedszkole nr 52
ul. Józefa Kustronia 10

20-241 Lublin

ul. Józefa Kustronia 10
działka nr 16

(obr. 14, ark. 9)

Sala o powierzchni 64 m2

usytuowana w budynku
przedszkola 

Najem - zajęcia taneczne 
dla dzieci

4. Zespół Przedszkolny nr 1
ul. Zachodnia 7 
20-620 Lublin

ul. Zachodnia 7, 7a
20-620 Lublin

działki nr 197, nr 196/4
(obr. 29, ark. 7)

Sala o powierzchni 50 m2 

usytuowana w budynku Zespołu
Przedszkolnego

Najem - zajęcia taneczne,
ruchowe oraz rozwijające

zainteresowania i zdolności
dzieci

5. Zespół Przedszkolny nr 1
ul. Zachodnia 7 
20-620 Lublin

ul. Zachodnia 7, 7a
20-620 Lublin

działki nr 197, nr 196/4
(obr. 29, ark. 7)

Sala o powierzchni 50 m2

usytuowana w budynku Zespołu
Przedszkolnego

Najem - prowadzenie zajęć
sportowych „Przedszkole 

i piłka”

6. Przedszkole nr 57
ul. Rzeckiego 12

20-637 Lublin

ul. Rzeckiego 12
działki nr: 186/1, 186/2 

(obr. 28, ark. 6)

Sala przedszkolna o powierzchni 
22 m2 znajdująca się w budynku

przedszkola wraz z toaletą 
i szatnią 

Najem - prowadzenie zajęć
sportowych

7. Przedszkole z Oddziałem
Integracyjnym nr 70

ul. Smyczkowa 2
20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 2
działka nr 6 

(obr. 6, ark. 9)

Część lokalu użytkowego 
w budynku przedszkola 

o powierzchni 12 m2

Najem - zajęcia szachowe
dla dzieci

8. Przedszkole z Oddziałem
Integracyjnym nr 70

ul. Smyczkowa 2
20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 2
działka nr 6 

(obr. 6, ark. 9)

Część lokalu użytkowego 
w budynku przedszkola 

o powierzchni 60 m2

Najem - zajęcia sportowe 
dla dzieci 

9. Przedszkole nr 76
ul. Ignacego Jana
Paderewskiego 12

20-860 Lublin

ul. Ignacego Jana
Paderewskiego 12

działka nr 5 
(obr. 6, ark. 5)

Sala o powierzchni 29 m2

usytuowana na I piętrze budynku
przedszkola

Najem - prowadzenie zajęć
tanecznych

10. Przedszkole nr 79
ul. Gościnna 19
20-532 Lublin

ul. Gościnna 19
działka nr 36

(obr. 30, ark. 5)

Dwie sale o powierzchni 50,45 m2 

i 30,23m2 położone w budynku
przedszkola. 

Najem - prowadzenie zajęć
dodatkowych: tańce,

machinarium szachy, karate, 
11. Przedszkole nr 81

ul. Wyżynna 10
20-560 Lublin

ul. Wyżynna 10
działka nr 42/2 
(obr. 27, ark. 4)

 Sala w budynku przedszkola
o powierzchni 29m2

Najem - prowadzenie zajęć
tanecznych dla dzieci

12. Szkoła Podstawowa nr 2
im. Jana Kochanowskiego
ul. Adama Mickiewicza 24

20-433 Lublin

ul. Adama Mickiewicza 24
działka nr 56/2 
(obr. 9, ark 4)

Sala gimnastyczna na I piętrze 
o powierzchni 58 m2, sala nr 1

na parterze o powierzchni 17 m2

Najem - prowadzenie zajęć
sportowych - szkoła tańca

13. Szkoła Podstawowa nr 2
im. Jana Kochanowskiego
ul. Adama Mickiewicza 24

20-433 Lublin

ul. Adama Mickiewicza 24
działka nr 56/2 
(obr. 9, ark 4)

Ogrodzenie zewnętrzne szkoły 
o powierzchni 150 cm x 250 cm

Najem - baner reklamowy 

14. Szkoła Podstawowa nr 3
im. Juliusza Słowackiego

ul. Balladyny 22
20-601 Lublin

ul. Balladyny 22
działka nr 14/1 
(obr. 21, ark. 5)

Pomieszczenie o powierzchni 8 m2

na parterze budynku 
Najem - prowadzenie biura

15. Szkoła Podstawowa nr 3
im. Juliusza Słowackiego

ul. Balladyny 22
20-601 Lublin

ul. Balladyny 22
działka nr 14/1 
(obr. 21, ark. 5)

Pomieszczenie o powierzchni 8 m2

na I piętrze budynku 
Najem - prowadzenie
sklepiku szkolnego

16. Szkoła Podstawowa nr 3
im. Juliusza Słowackiego

ul. Balladyny 22
20-601 Lublin

ul. Balladyny 22
działka nr 14/1 
(obr. 21, ark. 5)

Sala nr 58 o powierzchni 34 m2 

na II piętrze budynku 
Najem - prowadzenie nauki

języka angielskiego dla
dzieci i młodzieży

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AAF1168-FBFD-48C2-8877-CC782D12021A. Podpisany Strona 2 z 11



17. Szkoła Podstawowa nr 3
im. Juliusza Słowackiego

ul. Balladyny 22
20-601 Lublin 

ul. Balladyny 22
działka nr 14/1 
(obr. 21, ark. 5)

Sala gimnastyczna o powierzchni
162 m2

Najem - prowadzenie zajęć
TAI-CHI

18. Szkoła Podstawowa nr 6
im. Romualda Traugutta 

ul. Czwartaków 11
20-045 Lublin

ul. Czwartaków 11
działka nr 4/1

(obr. 26, ark.6)

Sala gimnastyczna o powierzchni
162,96 m2

Użyczenie w ramach
projektu „Sportowa Szkoła”-

zajęcia sportowe 
z taekwon-do 

19. Szkoła Podstawowa nr 16
im. Fryderyka Chopina

ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
działka nr 31

(obr. 4, ark. 6)

Basen o powierzchni 438 m2 

na parterze w części sportowej
szkoły

Najem - pływanie
rekreacyjne dla studentów

20. Szkoła Podstawowa nr 16
im. Fryderyka Chopina

ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
działka nr 31

(obr. 4, ark. 6)

Sklepik szkolny na parterze w holu
głównym Szkoły o powierzchni 

10 m2

Najem - prowadzenie
sklepiku szkolnego

21. Szkoła Podstawowa nr 16
im. Fryderyka Chopina

ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
działka nr 31

(obr. 4, ark. 6)

Pełnowymiarowe boisko 
ze sztuczną nawierzchnią 

o powierzchni 8043 m2

Najem - treningi piłki nożnej
dla dzieci i młodzieży

22. Szkoła Podstawowa nr 16
im. Fryderyka Chopina

ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
działka nr 31

(obr. 4, ark. 6)

Hol na parterze w części sportowej
szkoły o powierzchni 0,80 m2

Najem - automaty 
z napojami, sokami, wodą 

i zdrową żywnością

23. Szkoła Podstawowa nr 16
im. Fryderyka Chopina

ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
działka nr 31

(obr. 4, ark. 6)

Sala dydaktyczna na poziomie
szatni budynku szkoły

o powierzchni 32,25 m2

Najem - zajęcia edukacyjne
dla uczniów klas I-III 

24. Szkoła Podstawowa nr 16
im. Fryderyka Chopina

ul. Poturzyńska 2
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
działka nr 31

(obr. 4, ark. 6)

Pełnowymiarowe boisko 
ze sztuczną nawierzchnią 

o powierzchni 8043 m2

Najem - treningi piłki nożnej
dla dzieci i młodzieży

25. Szkoła Podstawowa nr 18
im. Macieja Rataja

al. Jana Długosza 8
20-054 Lublin

al. Jana Długosza 8
działka nr 96

(obr. 26, ark. 3)

Sala gimnastyczna o powierzchni
239,80 m2

Najem - nauka tańca 
dla młodzieży szkolnej

26. Szkoła Podstawowa nr 18
im. Macieja Rataja

al. Jana Długosza 8
20-054 Lublin

al. Jana Długosza 8
działka nr 96

(obr. 26, ark. 3)

Sala gimnastyczna o powierzchni
239,80 m2

Najem - zajęcia sportowe 
z gry w koszykówkę 

27. Szkoła Podstawowa nr 18
im. Macieja Rataja

al. Jana Długosza 8
20-054 Lublin

al. Jana Długosza 8
działka nr 96

(obr. 26, ark. 3)

Sala gimnastyczna o powierzchni
239,80 m2

Najem - zajęcia grupowe
rekreacyjne z siatkówki/

koszykówki

28. Szkoła Podstawowa nr 18
im. Macieja Rataja

al. Jana Długosza 8
20-054 Lublin

al. Jana Długosza 8
działka nr 96

(obr. 26, ark. 3)

Sala gimnastyczna o powierzchni
239,80 m2

Najem - zajęcia grupowe
rekreacyjne z siatkówki/

koszykówki

29. Szkoła Podstawowa nr 21
im. Królowej Jadwigi

ul. Zuchów 1
20-047 Lublin

ul. Zuchów 1
działka nr 6/1

(obr. 26, ark. 4)

Sala dydaktyczna o powierzchni
ok. 60 m2 zlokalizowana 

na I piętrze w tzw. starej części
szkoły

Najem - prowadzenie
edukacyjnych zajęć z robotyki

LEGO oraz z oprogramo-
waniem Minecraft

30. Szkoła Podstawowa nr 23
im. Olimpijczyków Polskich

ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
działka nr 2

(obr. 14, ark. 11)

Pomieszczenie o powierzchni 7 m2

zlokalizowane w budynku szkoły
Najem - prowadzenie
sklepiku szkolnego 

z artykułami spożywczymi 
i szkolnymi

31. Szkoła Podstawowa nr 23
im. Olimpijczyków Polskich

ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
działka nr 2

(obr. 14, ark. 11)

Kryta pływalnia o powierzchni 
561 m2 usytuowana 

w dobudowanym budynku 

Najem - zajęcia nauki 
i doskonalenia pływania 

dla dzieci i dorosłych

32. Szkoła Podstawowa nr 23
im. Olimpijczyków Polskich

ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
działka nr 2

(obr. 14, ark. 11)

Kryta pływalnia o powierzchni 
561 m2 usytuowana 

w dobudowanym budynku 

Najem - zajęcia nauki 
i doskonalenia pływania 

dla dzieci i dorosłych

33. Szkoła Podstawowa nr 23
im. Olimpijczyków Polskich

ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
działka nr 2

(obr. 14, ark. 11)

Sala gimnastyczna o powierzchni
189,23 m2 usytuowana 

w dobudowanym budynku

Najem - prowadzenie zajęć
rekreacyjno-sportowych dla

dzieci, młodzieży i osób
dorosłych

34. Szkoła Podstawowa nr 23
im. Olimpijczyków Polskich

ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
działka nr 2

(obr. 14, ark. 11)

Kryta pływalnia o powierzchni 
561 m2 usytuowana 

w dobudowanym budynku 

Najem - zajęcia nauki 
i doskonalenia pływania dla

dzieci i dorosłych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AAF1168-FBFD-48C2-8877-CC782D12021A. Podpisany Strona 3 z 11



35. Szkoła Podstawowa nr 23
im. Olimpijczyków Polskich

ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
działka nr 2

(obr. 14, ark. 11)

Kryta pływalnia o powierzchni 
561 m2 usytuowana 

w dobudowanym budynku 

Użyczenie - nauka pływania
w ramach zajęć wychowania

fizycznego

36. Szkoła Podstawowa nr 23
im. Olimpijczyków Polskich

ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
działka nr 2

(obr. 14, ark. 11)

Kryta pływalnia o powierzchni 
561 m2 usytuowana 

w dobudowanym budynku 

Użyczenie - nauka pływania
w ramach zajęć wychowania

fizycznego

37. Szkoła Podstawowa nr 23
im. Olimpijczyków Polskich

ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
działka nr 2

(obr. 14, ark. 11)

Kryta pływalnia o powierzchni 
561 m2 usytuowana 

w dobudowanym budynku 

Użyczenie - nauka pływania
w ramach zajęć wychowania

fizycznego

38. Szkoła Podstawowa nr 23
im. Olimpijczyków Polskich

ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
działka nr 2

(obr. 14, ark. 11)

Kryta pływalnia o powierzchni 
561 m2 usytuowana 

w dobudowanym budynku 

Użyczenie - nauka pływania
w ramach zajęć wychowania

fizycznego

39. Szkoła Podstawowa nr 23
im. Olimpijczyków Polskich

ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
działka nr 2

(obr. 14, ark. 11)

Sala gimnastyczna o powierzchni
189,23 m2 usytuowana 

w dobudowanym budynku 

Najem - prowadzenie zajęć
rekreacyjno-sportowych dla

dzieci, młodzieży i osób
dorosłych

40. Szkoła Podstawowa nr 23
im. Olimpijczyków Polskich

ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
działka nr 2

(obr. 14, ark. 11)

Kryta pływalnia o powierzchni 
561 m2 usytuowana 

w dobudowanym budynku

Najem - zajęcia nauki 
i doskonalenia pływania dla

dzieci i dorosłych

41. Szkoła Podstawowa nr 23
im. Olimpijczyków Polskich

ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
działka nr 2

(obr. 14, ark. 11)

Kryta pływalnia o powierzchni 
561 m2 usytuowana 

w dobudowanym budynku 

Najem - zajęcia sportowo-
rekreacyjne dla dzieci 

i młodzieży

42. Szkoła Podstawowa nr 23
im. Olimpijczyków Polskich

ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
działka nr 2

(obr. 14, ark. 11)

Kryta pływalnia o powierzchni
561 m2 usytuowana

w dobudowanym budynku 

Najem - zajęcia nauki 
i doskonalenia pływania dla

dzieci i dorosłych

43. Szkoła Podstawowa nr 23
im. Olimpijczyków Polskich

ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
działka nr 2

(obr. 14, ark. 11)

Sala gimnastyczna o powierzchni
189,23 m2 usytuowana 

w dobudowanym budynku

Najem - zajęcia taneczne
prowadzone dla uczniów

Szkoły

44. Szkoła Podstawowa nr 23
im. Olimpijczyków Polskich

ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
działka nr 2

(obr. 14, ark. 11)

Kryta pływalnia o powierzchni 
561 m2 usytuowana 

w dobudowanym budynku 

Najem - zajęcia sportowo-
rekreacyjne dla dzieci 

i dorosłych

45. Szkoła Podstawowa nr 23
im. Olimpijczyków Polskich

ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
działka nr 2

(obr. 14, ark. 11)

Sala gimnastyczna o powierzchni
189,23 m2 usytuowana 

w dobudowanym budynku

Użyczenie w ramach
projektu „Sportowa szkoła” -

prowadzenie zorganizo-
wanych zajęć sportowych

dla dzieci i młodzieży 
46. Szkoła Podstawowa nr 23

im. Olimpijczyków Polskich
ul. Podzamcze 9

20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
działka nr 2

(obr. 14, ark. 11)

Kryta pływalnia o powierzchni 
561 m2 usytuowana

w dobudowanym budynku 

Najem - zajęcia nauki 
i doskonalenia pływania 

dla dzieci i dorosłych

47. Szkoła Podstawowa nr 23
im. Olimpijczyków Polskich

ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
działka nr 2

(obr. 14, ark. 11)

Sala gimnastyczna o powierzchni
189,23 m2 usytuowana 

w dobudowanym budynku

Najem - prowadzenie zajęć
sportowych dla dzieci 

w wieku 1-5 lat z czynnym
udziałem rodzica oraz

trenerów szkółki piłkarskiej
dla dzieci Socatots Lublin

48. Szkoła Podstawowa nr 28
z Oddziałami Integracyjnymi

im. Synów Pułku Ziemi
Lubelskiej 

ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
działka nr: 35, 

(obr. 30, ark. 5) 

Pływalnia w budynku szkoły 
o powierzchni 300 m2

Najem - zorganizowana
nauka pływania

49. Szkoła Podstawowa nr 28
z Oddziałami Integracyjnymi

im. Synów Pułku Ziemi
Lubelskiej 

ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
działka nr: 35, 

(obr. 30, ark. 5)

Pływalnia w budynku szkoły 
o powierzchni 300 m2

Najem - zorganizowana
nauka pływania

50. Szkoła Podstawowa nr 28
z Oddziałami Integracyjnymi

im. Synów Pułku Ziemi
Lubelskiej 

ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
działka nr: 35, 

(obr. 30, ark. 5) 

Pływalnia w budynku szkoły 
o powierzchni 300 m2

Najem - zorganizowana
nauka pływania

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AAF1168-FBFD-48C2-8877-CC782D12021A. Podpisany Strona 4 z 11



51. Szkoła Podstawowa nr 28
z Oddziałami Integracyjnymi

im. Synów Pułku Ziemi
Lubelskiej 

ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
działka nr: 35, 

(obr. 30, ark. 5)

Pływalnia w budynku szkoły 
o powierzchni 300 m2

Najem - zorganizowana
nauka pływania

52. Szkoła Podstawowa nr 28
z Oddziałami Integracyjnymi

im. Synów Pułku Ziemi
Lubelskiej 

ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
działka nr: 35, 

(obr. 30, ark. 5)

Pływalnia w budynku szkoły 
o powierzchni 300 m2

Najem - zorganizowana
nauka pływania

53. Szkoła Podstawowa nr 28
z Oddziałami Integracyjnymi

im. Synów Pułku Ziemi
Lubelskiej 

ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
działka nr: 35, 

(obr. 30, ark. 5)

Pływalnia w budynku szkoły 
o powierzchni 300 m2

Najem - zorganizowana
nauka pływania

54. Szkoła Podstawowa nr 28
z Oddziałami Integracyjnymi

im. Synów Pułku Ziemi
Lubelskiej 

ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
działka nr: 35, 

(obr. 30, ark. 5)

Pływalnia w budynku szkoły 
o powierzchni 300 m2

Najem - zorganizowana
nauka pływania

55. Szkoła Podstawowa nr 28
z Oddziałami Integracyjnymi

im. Synów Pułku Ziemi
Lubelskiej 

ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
działka nr: 35, 

(obr. 30, ark. 5)

Sala gimnastyczna w segmencie B Najem - dodatkowe zajęcia
taneczne z uczniami szkoły

56. Szkoła Podstawowa nr 28
z Oddziałami Integracyjnymi

im. Synów Pułku Ziemi
Lubelskiej 

ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
działka nr: 35, 

(obr. 30, ark. 5)

4 sale w podpiwniczeniu 
Segmentu A o powierzchni

120 m2

Najem - na potrzeby
Ośrodka Kuratorskiego nr 1

dla trudnej młodzieży

57. Szkoła Podstawowa nr 28
z Oddziałami Integracyjnymi

im. Synów Pułku Ziemi
Lubelskiej 

ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
działka nr: 35, 

(obr. 30, ark. 5)

Sala sportowa o powierzchni 
540 m2

Najem - rekreacyjne zajęcia
sportowe

58. Szkoła Podstawowa nr 28
z Oddziałami Integracyjnymi

im. Synów Pułku Ziemi
Lubelskiej 

ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
działka nr: 35, 

(obr. 30, ark. 5) 

Sala sportowa o powierzchni 
540 m2

Najem - rekreacyjne zajęcia
sportowe

59. Szkoła Podstawowa nr 28
z Oddziałami Integracyjnymi

im. Synów Pułku Ziemi
Lubelskiej 

ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
działka nr: 35, 

(obr. 30, ark. 5)

Sala sportowa o powierzchni
540 m2

Najem - rekreacyjne zajęcia
sportowe

60. Szkoła Podstawowa nr 28
z Oddziałami Integracyjnymi

im. Synów Pułku Ziemi
Lubelskiej 

ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
działka nr: 35, 

(obr. 30, ark. 5)

Sala sportowa o powierzchni 
540 m2

Najem - rekreacyjne zajęcia
sportowe

61. Szkoła Podstawowa nr 28
z Oddziałami Integracyjnymi

im. Synów Pułku Ziemi
Lubelskiej 

ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
działka nr: 35, 

(obr. 30, ark. 5)

Sala sportowa o powierzchni
540 m2

Najem - rekreacyjne zajęcia
sportowe

62. Szkoła Podstawowa nr 29
im. Adama Mickiewicza

ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin 

ul. Wajdeloty 1
działka nr 2 

(obr. 21, ark. 9)

Sala lekcyjna na parterze lub
piętrze budynku o powierzchni 

40 m2

Najem - zajęcia dodatkowe 
z robotyki dla uczniów szkoły

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AAF1168-FBFD-48C2-8877-CC782D12021A. Podpisany Strona 5 z 11



63. Szkoła Podstawowa nr 29
im. Adama Mickiewicza

ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin 

ul. Wajdeloty 1
działka nr 2 

(obr. 21, ark. 9)

Sala lekcyjna na parterze lub
piętrze budynku o powierzchni

40m2

Najem - nauka języków
obcych dla uczniów szkoły

64. Szkoła Podstawowa nr 29
im. Adama Mickiewicza

ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin 

ul. Wajdeloty 1
działka nr 2 

(obr. 21, ark. 9)

Sala gimnastyczna na parterze 
w lewym skrzydle budynku

o powierzchni 300 m2

Najem - zajęcia z piłki
nożnej dla osób dorosłych

65. Szkoła Podstawowa nr 29
im. Adama Mickiewicza

ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin 

ul. Wajdeloty 1
działka nr 2 

(obr. 21, ark. 9)

Sala gimnastyczna na parterze 
w lewym skrzydle budynku

o powierzchni 300 m2

Użyczenie w ramach
projektu „Sportowa Szkoła” -

treningi piłki nożnej dla
dziewcząt i kobiet 

66. Szkoła Podstawowa nr 29
im. Adama Mickiewicza

ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin 

ul. Wajdeloty 1
działka nr 2 

(obr. 21, ark. 9)

Dwie sale lekcyjne na parterze lub
piętrze budynku o powierzchni

powyżej 40m2

Najem - zajęcia rozrywkowe
i rekreacyjne dla uczniów 
w czasie wolnym od zajęć

szkolnych
67. Szkoła Podstawowa nr 29

im. Adama Mickiewicza
ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin 

ul. Wajdeloty 1
działka nr 2 

(obr. 21, ark. 9)

Sala gimnastyczna na parterze 
w lewym skrzydle budynku

o powierzchni 300 m2

Najem - zajęcia z piłki
nożnej dla osób dorosłych

68. Szkoła Podstawowa nr 29
im. Adama Mickiewicza

ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin 

ul. Wajdeloty 1
działka nr 2 

(obr. 21, ark. 9)

Sala gimnastyczna na parterze 
w lewym skrzydle budynku

o powierzchni 300 m2

Najem - zajęcia sportowe dla
młodzieży

69. Szkoła Podstawowa nr 29
im. Adama Mickiewicza

ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin 

ul. Wajdeloty 1
działka nr 2 

(obr. 21, ark. 9)

Sala gimnastyczna na parterze 
w lewym skrzydle budynku

o powierzchni 300 m2 

Sala lekcyjna na parterze budynku
o powierzchni 40m2

Najem - zajęcia karate dla
młodzieży 

70. Szkoła Podstawowa nr 29
im. Adama Mickiewicza

ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin 

ul. Wajdeloty 1
działka nr 2 

(obr. 21, ark. 9)

Sala gimnastyczna na parterze 
w lewym skrzydle budynku

o powierzchni 300 m2 

Najem - zajęcia sportowe dla
dzieci i dorosłych

71. Szkoła Podstawowa nr 31
im. Lotników Polskich 

ul. Lotnicza 1
20-322 Lublin

ul. Lotnicza 1
działka nr 15

(obr. 19, ark. 8)

Część holu na parterze budynku 
o powierzchni 0,7 m2

Najem - automat 
do sprzedaży zdrowej
żywności, artykułów

spożywczych oraz soków
72. Szkoła Podstawowa nr 31

im. Lotników Polskich 
ul. Lotnicza 1
20-322 Lublin

ul. Lotnicza 1
działka nr 15

(obr. 19, ark. 8)

Sala gimnastyczna
o powierzchni 162 m2 usytuowana

na parterze budynku 

Najem - zajęcia sportowe
z karate tradycyjnego 

73. Szkoła Podstawowa nr 31
im. Lotników Polskich 

ul. Lotnicza 1
20-322 Lublin

ul. Lotnicza 1
działka nr 15

(obr. 19, ark. 8)

Sala lekcyjna nr 20 o powierzchni
48,53 m2 usytuowana 

na pierwszym piętrze budynku 

Najem - zajęcia edukacyjne
z języka angielskiego 

74. Szkoła Podstawowa nr 31
im. Lotników Polskich 

ul. Lotnicza 1
20-322 Lublin

ul. Lotnicza 1
obr. 19, ark. 8
działka nr 15

Sala o powierzchni 68,15 m2

usytuowana na parterze budynku
szkoły

Najem - prowadzenie zajęć 
z programowania 

i kreatywnego
wykorzystywania konstrukcji

z klocków 
75. Szkoła Podstawowa nr 32

z Oddziałami Integracyjnymi
im. Pamięci Majdanka 

ul. Kazimierza 
Przerwy-Tetmajera 2

20-362 Lublin

ul. Tetmajera 2
działka nr 31/2 
(obr. 16, ark. 4)

Sala gimnastyczna o powierzchni 
195 m2 z pomieszczeniami
towarzyszącymi na I piętrze

budynku szkoły

Najem - gra w piłkę siatkową
dla zorganizowanej grupy

osób

76. Szkoła Podstawowa nr 34
im. Kornela

Makuszyńskiego
ul. Ireny Kosmowskiej 3

20-815 Lublin 

ul. Ireny Kosmowskiej 3
działka nr 7/5 
(obr. 5, ark. 2)

Sala gimnastyczna o powierzchni
182,33 m2 usytuowana na parterze

budynku szkoły

Użyczenie w ramach
projektu „Sportowa Szkoła”-

prowadzenie zajęć
sportowych 

77. Szkoła Podstawowa nr 39
im. Szarych Szeregów 

w Lublinie 
ul. Krężnicka 156 

20-518 Lublin

ul. Krężnicka 156
działka nr 313

(obr. 50, ark. 1)

Sala nr 2, 11
o powierzchni 43,70 m2

usytuowana na II piętrze budynku
szkoły 

Użyczenie - prowadzenie
zajęć dla uczestników Klubu

Seniora „Nad Zalewem”
w ramach statutowych

obowiązków 
78. Szkoła Podstawowa nr 43

im. Ignacego Jana
Paderewskiego

ul. Śliwińskiego 5
20-861 Lublin 

ul. Śliwińskiego 5
działka nr 12

(obr. 6, ark. 6)

Duża sala gimnastyczna 
o powierzchni 288 m2 i szatnia 

16 m2 znajdujące się w budynku
szkoły

Użyczenie w ramach
projektu „Sportowa Szkoła” -

szkolenia sportowe
w piłce siatkowej, wspieranie

i upowszechnianie kultury
fizycznej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AAF1168-FBFD-48C2-8877-CC782D12021A. Podpisany Strona 6 z 11



79. Szkoła Podstawowa nr 43
im. Ignacego Jana

Paderewskiego
ul. Śliwińskiego 5

20-861 Lublin 

ul. Śliwińskiego 5
działka nr 12

(obr. 6, ark. 6)

Duża sala gimnastyczna 
o powierzchni 288 m2 i szatnia 

o powierzchni 16 m2 znajdujące się
w budynku szkoły

Użyczenie w ramach
projektu „Sportowa Szkoła” -

szkolenia sportowe 
w koszykówkę, wspieranie 
i upowszechnianie kultury

fizycznej 
80. Szkoła Podstawowa nr 50

im. Stefana Kardynała
Wyszyńskiego 

- Prymasa Tysiąclecia
ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
działki nr: 85/2, 176/1

(obr. 40, ark. 4)

Obiekty sportowe usytuowane 
na parterze: kryta pływalnia - 2 tory
(140 m2), pomieszczenia socjalno-

bytowe: szatnie, przebieralnie,
natryski, sanitariaty (130m2)

Najem - aquafitness dla
dorosłych

81. Szkoła Podstawowa nr 50
im. Stefana Kardynała

Wyszyńskiego 
- Prymasa Tysiąclecia

ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
działki nr: 85/2, 176/1

(obr. 40, ark. 4)

Obiekty sportowe usytuowane 
na parterze: kryta pływalnia 

- 6 torów (313 m2) oraz
pomieszczenia socjalno-bytowe:
szatnie, przebieralnie, natryski,

sanitariaty (523 m2)

Najem - nauka pływania dla
dzieci, zajęcia aquafitness,

rehabilitacja wodna dla
dzieci i dorosłych 

82. Szkoła Podstawowa nr 50
im. Stefana Kardynała

Wyszyńskiego 
- Prymasa Tysiąclecia

ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
działki nr: 85/2, 176/1

(obr. 40, ark. 4)

Sala sportowa mała o powierzchni 
105 m2 oraz pomieszczenia
socjalno-bytowe: szatnie,

sanitariaty, wiatrołap o powierzchni
180 m2

Najem - zajęcia taneczne dla
dzieci 

83. Szkoła Podstawowa nr 50
im. Stefana Kardynała

Wyszyńskiego 
- Prymasa Tysiąclecia

ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
działki nr: 85/2, 176/1

(obr. 40, ark. 4)

Kryta pływalnia - 6 torów
 o powierzchni 313 m2 oraz 

pomieszczenia socjalno-bytowe:
szatnie, przebieralnie, natryski,

sanitariaty o powierzchni 523 m2

Najem - nauka pływania dla
dzieci, młodzieży i dorosłych 

84. Szkoła Podstawowa nr 50
im. Stefana Kardynała

Wyszyńskiego 
- Prymasa Tysiąclecia

ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
działki nr: 85/2, 176/1

(obr. 40, ark. 4)

Sala sportowa duża
 o powierzchni 542 m2 oraz

pomieszczenia socjalno-bytowe:
szatnie, sanitariaty, wiatrołap 

o powierzchni 180 m2

Użyczenie w ramach
projektu „Sportowa Szkoła”-
treningi piłki koszykowej dla

dzieci i młodzieży 

85. Szkoła Podstawowa nr 50
im. Stefana Kardynała

Wyszyńskiego 
- Prymasa Tysiąclecia

ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
działki nr: 85/2, 176/1

(obr. 40, ark. 4)

Kryta pływalnia - 6 torów
 o powierzchni 313 m2 oraz 

pomieszczenia socjalno-bytowe:
szatnie, przebieralnie, natryski,

sanitariaty o powierzchni 523 m2

Najem - nauka pływania dla
dzieci, młodzieży i dorosłych 

86. Szkoła Podstawowa nr 50
im. Stefana Kardynała

Wyszyńskiego 
- Prymasa Tysiąclecia

ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
działki nr: 85/2, 176/1

(obr. 40, ark. 4)

Kryta pływalnia - 3 tory
 o powierzchni 156 m2 oraz

pomieszczenia socjalno-bytowe:
szatnie, przebieralnie, natryski,

sanitariaty o powierzchni 261 m2

Najem - nauka pływania dla
dzieci i młodzieży

87. Szkoła Podstawowa nr 50
im. Stefana Kardynała

Wyszyńskiego 
- Prymasa Tysiąclecia

ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
działki nr: 85/2, 176/1

(obr. 40, ark. 4)

Kryta pływalnia - 6 torów 
o powierzchni 313 m2 oraz

pomieszczenia socjalno-bytowe:
szatnie, przebieralnie, natryski,

sanitariaty o powierzchni 523 m2

Najem - nauka pływania dla
dzieci, młodzieży i dorosłych 

88. Szkoła Podstawowa nr 50
im. Stefana Kardynała

Wyszyńskiego 
- Prymasa Tysiąclecia

ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
działki nr: 85/2, 176/1

(obr. 40, ark. 4)

Sala lekcyjna nr 28 o powierzchni
25 m2  oraz pomieszczenia

socjalno-bytowe: szatnie, korytarz,
sanitariaty o powierzchni 40 m2

Najem - lekcje języka
angielskiego dla dzieci 

i młodzieży 

89. Szkoła Podstawowa nr 50
im. Stefana Kardynała

Wyszyńskiego 
- Prymasa Tysiąclecia

ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
działki nr: 85/2, 176/1

(obr. 40, ark. 4)

Sala sportowa duża o powierzchni
542 m2 oraz pomieszczenia
socjalno-bytowe: szatnie,

sanitariaty, wiatrołap o powierzchni
180 m2

Najem - treningi piłki nożnej
dla dzieci i młodzieży 

90. Szkoła Podstawowa nr 50
im. Stefana Kardynała

Wyszyńskiego 
- Prymasa Tysiąclecia

ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
działki nr: 85/2, 176/1

(obr. 40, ark. 4)

Kryta pływalnia - 1 tor
 o powierzchni 52 m2  oraz

pomieszczenia socjalno-bytowe:
szatnie, przebieralnie, natryski,

sanitariaty o powierzchni 130 m2

Najem - aquafitness dla
dorosłych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AAF1168-FBFD-48C2-8877-CC782D12021A. Podpisany Strona 7 z 11



91. Szkoła Podstawowa nr 50
im. Stefana Kardynała

Wyszyńskiego 
- Prymasa Tysiąclecia

ul. Roztocze 14
20-722 Lublin

ul. Roztocze 14
działki nr: 85/2, 176/1

(obr. 40, ark. 4)

Sklepik szkolny na parterze 
o powierzchni 19,5 m2

Najem - sprzedaż artykułów
spożywczych i papierniczych 

92. Szkoła Podstawowa nr 51
im. Jana Pawła II

ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin 

ul. Bursztynowa 22
działka nr 1/32, 1/29 

(obr. 27, ark. 3)
 działka nr 3/41 
(obr. 27, ark. 8)

Kryta pływalnia - 1 tor
 o powierzchni 62,5 m2

Najem - zajęcia z nauki
pływania 

93. Szkoła Podstawowa nr 51
im. Jana Pawła II

ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin 

ul. Bursztynowa 22
działka nr 1/32, 1/29 

(obr. 27, ark. 3)
 działka nr 3/41 
(obr. 27, ark. 8)

Duża sala gimnastyczna
 o powierzchni 540 m2

Najem - zajęcia rekreacyjne

94. Szkoła Podstawowa nr 51
im. Jana Pawła II

ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin 

ul. Bursztynowa 22
działka nr 1/32, 1/29 

(obr. 27, ark. 3)
 działka nr 3/41 
(obr. 27, ark. 8)

Sale lekcyjne o powierzchni 60 m2 Najem - zajęcia z robotyki

95. Szkoła Podstawowa nr 51
im. Jana Pawła II

ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin 

ul. Bursztynowa 22
działka nr 1/32, 1/29 

(obr. 27, ark. 3)
 działka nr 3/41
(obr. 27, ark. 8)

Duża sala gimnastyczna 
o powierzchni 540 m2

Użyczenie w ramach
projektu „Sportowa Szkoła” -

zajęcia treningowe z piłki
nożnej z dziećmi 

96. Szkoła Podstawowa nr 52
im. Marii Konopnickiej 

ul. Władysława Jagiełły 11
20-281 Lublin

ul. Władysława Jagiełły 11
działka nr 75

(obr. 11, ark. 5)

Sala korekcyjna o powierzchni 
71,3 m2 usytuowana na parterze

budynku 

Najem - zajęcia sportowe,
treningi karate 

97. Szkoła Podstawowa nr 52
im. Marii Konopnickiej 

ul. Władysława Jagiełły 11
20-281 Lublin

ul. Władysława Jagiełły 11
działka nr 75

(obr. 11, ark. 5)

Sala gimnastyczna o powierzchni 
539 m2

Użyczenie w ramach
projektu „Sportowa Szkoła”-

zajęcia sportowe 

98. VI Liceum
Ogólnokształcące 

im. Hugona Kołłątaja
ul. Mickiewicza 36

20-466 Lublin 

ul. Mickiewicza 36 
działka nr: 94
(obr. 9, ark. 5) 

Sala gimnastyczna, szatnia 
i sanitariaty w budynku szkoły
o łącznej powierzchni 280 m2

Użyczenie w ramach
projektu „Sportowa Szkoła” -
zajęcia sportowe dla dzieci 

i młodzieży 

99. VI Liceum
Ogólnokształcące 

im. Hugona Kołłątaja
ul. Mickiewicza 36

20-466 Lublin 

ul. Mickiewicza 36 
działki nr: 94, 43/3

(obr. 9, ark. 5) 

Dwie sale gimnastyczne, szatnie 
i sanitariaty w budynku szkoły

o powierzchni 480 m2

Użyczenie w ramach
projektu „Sportowa Szkoła” -
zajęcia sportowe dla dzieci 

i młodzieży 

100. Zespół Szkół
Ogólnokształcących 
nr 1 im. Zbigniewa

Herberta
ul. Radzyńska 5
20-850 Lublin

ul. Radzyńska 5
działka nr 27

(obr. 5, ark. 3)

Powierzchnia 2 m2 

na parterze w segmencie B i C
Najem - sprzedaż artykułów

spożywczych i napojów 
z automatów vendingowych

101. Zespół Szkół
Ogólnokształcących nr 1
im. Zbigniewa Herberta

ul. Radzyńska 5
20-850 Lublin

ul. Radzyńska 5
działka nr 27

(obr. 5, ark. 3)

Korytarz o powierzchni 140 m2

w segmencie E na I piętrze
Najem - nauka tańca

towarzyskiego

102. Zespół Szkół
Ogólnokształcących nr 1
im. Zbigniewa Herberta

ul. Radzyńska 5
20-850 Lublin

ul. Radzyńska 5
działka nr 27

(obr. 5, ark. 3)

5 sal lekcyjnych w segmencie E i B
o powierzchni ok. 55 m2 każda 

Najem - zajęcia z języka
angielskiego 

103. Zespół Szkół
Ogólnokształcących nr 2 

ul. Przyjaźni 12
20-314 Lublin

ul. Przyjaźni12
działka nr 8

(obr. 2, ark. 3)

Sala o powierzchni 50 m2

usytuowana na parterze budynku
szkoły 

Najem - zajęcia taneczne

104. Zespół Szkół
Ogólnokształcących nr 2 

ul. Przyjaźni 12
20-314 Lublin

ul. Przyjaźni12
działka nr 8

(obr. 2, ark. 3)

Sala lekcyjna usytuowana na
parterze budynku szkoły

Najem - zajęcia edukacyjne
z robotyki 

105. Zespół Szkół
Ogólnokształcących nr 2 

ul. Przyjaźni 12
20-314 Lublin

ul. Przyjaźni12
działka nr 8

(obr. 2, ark. 3)

Sala gimnastyczna o powierzchni
ok. 170 m2 usytuowana na parterze

budynku szkoły

Użyczenie w ramach
projektu „Sportowa Szkoła”-

zajęcia sportowe,
ogólnorozwojowe 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AAF1168-FBFD-48C2-8877-CC782D12021A. Podpisany Strona 8 z 11



106. Zespół Szkół
Ogólnokształcących 

nr 4 im. Orląt Lwowskich 
ul. Tumidajskiego 6a

20-247 Lublin 

ul. Tumidajskiego 6a
działka nr 12 

(obr. 14, ark. 4) 

Duża sala gimnastyczna 
na parterze budynku szkoły 

w segmencie D o powierzchni 
520 m2

Najem - prowadzenie zajęć
sportowych - gra w piłkę

nożną

107. Zespół Szkół nr 5
im. Jana Pawła II 

ul. Elsnera 5 
20-854 Lublin 

ul. Elsnera 5
działka nr 5/1 

(obr. 6, ark. 10) 

Pierwsze piętro segmentu B
o powierzchni 1 m2

Najem - powierzchnia pod
kserokopiarkę z automatem

wrzutowym

108. Zespół Szkół nr 12 
ul. Sławinkowska 50 

20-810 Lublin 

ul. Sławinkowska 50
działki nr: 1/27, 1/31, 188,

189, 204/2 
(obr. 31, ark. 1)

Trzy małe sale lekcyjne na parterze
i pierwszym piętrze o powierzchni

55,85 m2, 40,30 m2, 45,30 m2

Najem - prowadzenie zajęć
dydaktycznych

109. Zespół Szkół nr 12 
ul. Sławinkowska 50 

20-810 Lublin 

ul. Sławinkowska 50
działki nr: 1/27, 1/31, 188,

189, 204/2 
(obr. 31, ark. 1)

Sala na parterze placówki
o powierzchni 80,40 m2 

Najem - prowadzenie zajęć
edukacyjnych 

110. Zespół Szkół nr 12 
ul. Sławinkowska 50 

20-810 Lublin 

ul. Sławinkowska 50
działki nr: 1/27, 1/31, 188,

189, 204/2 
(obr. 31, ark. 1)

Część korytarza na parterze 
o powierzchni 0,76 m2

oraz część korytarza w piwnicy
o powierzchni 0,76 m2 

Najem - 2 sztuki automatów
vendingowych do dystrybucji

zimnych napojów 
i pakowanych przekąsek

111. Zespół Szkół nr 12 
ul. Sławinkowska 50 

20-810 Lublin 

ul. Sławinkowska 50
działki nr: 1/27, 1/31, 188,

189, 204/2 
(obr. 31, ark. 1)

Sala przedszkolna na pierwszym
piętrze o powierzchni 23,46 m2

oraz sala do zajęć indywidualnych
na pierwszym piętrze 

o powierzchni 26,43 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
z robotyki 

112. Zespół Szkół nr 12 
ul. Sławinkowska 50 

20-810 Lublin 

ul. Sławinkowska 50
działki nr: 1/27, 1/31, 188,

189, 204/2 
(obr. 31, ark. 1)

Sala ćwiczeń ruchowych 
na pierwszym piętrze

o powierzchni 78,82 m2

Najem - prowadzenie zajęć
tanecznych

113. Zespół Szkół nr 12 
ul. Sławinkowska 50 

20-810 Lublin 

ul. Sławinkowska 50
działki nr: 1/27, 1/31, 188,

189, 204/2 
(obr. 31, ark. 1)

5 sal lekcyjnych na parterze 
o powierzchni 61,30 m2

oraz sala gimnastyczna 
na parterze

o powierzchni 653,59 m2 

Najem - prowadzenie zajęć
w ramach Sobotniej Szkoły
im. prof. Michała Łesiowa

114. Zespół Szkół nr 12 
ul. Sławinkowska 50 

20-810 Lublin 

ul. Sławinkowska 50
działki nr: 1/27, 1/31, 188,

189, 204/2 
(obr. 31, ark. 1)

Sala ćwiczeń ruchowych na
pierwszym piętrze

o powierzchni 78,82 m2 

Najem - prowadzenie zajęć
sportowych

115. Zespół Szkół Odzieżowo-
Włókienniczych
im. Władysława

Stanisława Reymonta 
ul. Lwowska 11
20-128 Lublin 

ul. Lwowska 11
działki nr 7/1, 7/2 
(obr. 14, ark. 10) 

Sala gimnastyczna na parterze
budynku szkoły i dwie szatnie

sportowe o powierzchni 
185,12 m2

Użyczenie w ramach
projektu „Sportowa szkoła”-

prowadzenie
zorganizowanych zajęć

sportowych z tenisa
stołowego dla dzieci 

i młodzieży
116. Zespół Szkół Chemicznych

i Przemysłu Spożywczego
im. gen. Franciszka

Kleeberga 
Aleje Racławickie 7

20-059 Lublin 

Aleje Racławickie 7
działki nr: 86/5, 86/29

(obr. 26, ark. 3)

Pomieszczenie o powierzchni
24,90 m2 usytuowane w suterenie

budynku 

Najem - działalność
edukacyjna 

117. Zespół Szkół Chemicznych
i Przemysłu Spożywczego

im. gen. Franciszka
Kleeberga 

Aleje Racławickie 7
20-059 Lublin 

Aleje Racławickie 7
działki nr: 86/5, 86/29

(obr. 26, ark. 3)

Ogrodzenie szkoły od strony 
Al. Racławickich pow. 2 m2

Najem - baner reklamowy

118. Przedszkole nr 3 
ul. Kochanowskiego 5

20-429 Lublin 

ul. Kochanowskiego 5
działka nr 6/3
(obr. 9, ark. 4)

Sala zajęć pow. 48,72 m2 Najem - zajęcia edukacyjne
dla dzieci

119. IX Liceum 
Ogólnokształcące 

im. Mikołaja Kopernika
ul. Struga 6

20-709 Lublin 

ul. Struga 6
działka nr 6

(obr. 21, ark. 4)

Sala na parterze budynku szkoły
pow. 13,2 m2 

Najem - profilaktyczna
opieka stomatologiczna dla

uczniów szkoły

120. Zespół Szkół
Samochodowych 

im. Stanisława
Syroczyńskiego

al. Jana Długosza 10a
20-054 Lublin 

al. Jana Długosza 10a
działki nr: 82/1, 82/3, 82/2

(obr. 26, ark. 2)

Sale gimnastyczne:
A -236 m2, B -236 m2 usytuowane

w budynku szkoły 

Użyczenie w ramach
projektu „Sportowa Szkoła” -

zajęcia sportowe 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AAF1168-FBFD-48C2-8877-CC782D12021A. Podpisany Strona 9 z 11



121. Zespół Szkół
Transportowo-

Komunikacyjnych 
im. Tadeusza Kościuszki 

ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin

ul. Zemborzycka 82
działka nr 50/8 
(obr. 9, ark. 15) 

Sala gimnastyczna 
o powierzchni 700 m2 

Najem - zajęcia sportowe 
z piłki nożnej dla

zorganizowanej grupy 

122. Zespół Szkół
Transportowo-

Komunikacyjnych 
im. Tadeusza Kościuszki 

ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin

ul. Zemborzycka 82
działka nr 50/8 
(obr. 9, ark. 15)

Powierzchnia 5 m2 na parterze
budynku szkoły

Najem - automaty
samosprzedające do kawy
oraz przekąsek i zimnych

napoi 

123. Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy nr 1

al. Spółdzielczości 
Pracy 65

20-147 Lublin 

al. Spółdzielczości 
Pracy 65

działka nr 22/19 
(obr. 42, ark. 6)

Sala gimnastyczna na parterze
budynku o powierzchni 271,4 m2 

Najem - zajęcia piłki nożnej
dla dzieci

124. Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy nr 1

al. Spółdzielczości 
Pracy 65

20-147 Lublin

al. Spółdzielczości 
Pracy 65

działka nr 22/19 
(obr. 42, ark. 6)

Sala gimnastyczna na parterze
budynku o powierzchni 271,4 m2 

Najem - zajęcia sportowe -
treningi dla pracowników 

125. Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy nr 1

al. Spółdzielczości 
Pracy 65

20-147 Lublin

al. Spółdzielczości 
Pracy 65

działka nr 22/19 
(obr. 42, ark. 6)

Sala gimnastyczna na parterze
budynku o powierzchni 271,4 m2 

Najem - zajęcia sportowe 
z piłki siatkowej i piłki nożnej

126. Dom Pomocy Społecznej
„BETANIA”

al. Kraśnicka 223
20-718 Lublin 

al. Kraśnicka 223
działka nr 75/2 
(obr. 39, ark. 5) 

Kaplica o powierzchni 40 m2 

i jadalnia o powierzchni 100 m2

położone na parterze budynku

Użyczenie - wspomaganie
działalności statutowej

Domu Pomocy Społecznej 

127. Szkoła Podstawowa nr 3
im. Juliusza Słowackiego

ul. Balladyny 22
20-601 Lublin 

ul. Balladyny 22
działka nr 14/1 
(obr. 21, ark. 5)

Pomieszczenie o powierzchni 8 m2

na parterze budynku 
Najem - prowadzenie biura

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AAF1168-FBFD-48C2-8877-CC782D12021A. Podpisany Strona 10 z 11



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 1555/LII/2023 
Data dokumentu 2023-09-07 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie 

w najem albo użyczenie części nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Lublin 

Identyfikator dokumentu 3AAF1168-FBFD-48C2-8877-CC782D12021A 

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-538517291 
Numer seryjny 03F0166162A9A172 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła\; Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Instytucja URZĄD MIASTA LUBLIN 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 13.09.2023 10:56:20 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy 

Ochrony Informacji Sp. z o.o. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AAF1168-FBFD-48C2-8877-CC782D12021A. Podpisany Strona 11 z 11


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



